
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 1

2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115011524

113011872

1

2

فاديه الغانم

مياس البوش

شحاده

بشار

38

60

38

60

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

شعر 3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

1 عدد الناجحين : 2150عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




